

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Goianésia do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ
Pregão Eletrônico - PE 08/2022-PMGP

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: AGENDA:
Quantidade: 129
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,42
Valor Final: 14,80
Valor Total: 1.909,20
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: TILIBRA

Item: 0002
Descrição: ALFINETE:
Quantidade: 121
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 9,28
Valor Final: 1,90
Valor Total: 229,90
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: ACC

Item: 0003
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS:
Quantidade: 374
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 14,65
Valor Final: 5,70
Valor Total: 2.131,80
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: BRW

Item: 0004
Descrição: BEXIGA (BALÃO):
Quantidade: 1.330
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,67
Valor Final: 3,90
Valor Total: 5.187,00
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: SÃO ROQUE

Item: 0005
Descrição: BORRACHA BICOLOR:
Quantidade: 93
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 40,33
Valor Final: 13,70
Valor Total: 1.274,10
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: MERCUR

Item: 0006
Descrição: CADERNETA DE ANOTAÇÕES:
Quantidade: 139
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,02
Valor Final: 3,20
Valor Total: 444,80
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: MANNA'S MIX LTDA
Modelo: TILIBRA



Item: 0007
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL:
Quantidade: 421
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 51,83
Valor Final: 19,80
Valor Total: 8.335,80
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: A O FREITAS LTDA
Modelo: COMPCTOR

Item: 0008
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA:
Quantidade: 228
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 51,83
Valor Final: 23,30
Valor Total: 5.312,40
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: COMPACTOR

Item: 0009
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA:
Quantidade: 165
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 51,83
Valor Final: 18,20
Valor Total: 3.003,00
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: MANNA'S MIX LTDA
Modelo: COMPCTOR

Item: 0010
Descrição: FITA DUPLA FACE:
Quantidade: 337
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 10,53
Valor Final: 3,30
Valor Total: 1.112,10
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: M M C DE OLIVEIRA SILVA EIRELI
Modelo: ADELBRAS

Item: 0011
Descrição: LÁPIS GRAFITE:
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 123,22
Valor Final: 33,30
Valor Total: 15.984,00
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: A O FREITAS LTDA
Modelo: LEO

Item: 0012
Descrição: ORGANIZADOR DE MESA:
Quantidade: 197
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,81
Valor Final: 10,00
Valor Total: 1.970,00
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: RADEX

Item: 0013
Descrição: PASTA ARQUIVO:
Quantidade: 2.948
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,63
Valor Final: 5,50
Valor Total: 16.214,00
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: A O FREITAS LTDA
Modelo: VMP

Item: 0014



Descrição: PASTA AZ:
Quantidade: 3.186
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,03
Valor Final: 23,70
Valor Total: 75.508,20
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: BRW

Item: 0015
Descrição: PASTA COM ELÁSTICO (FINA):
Quantidade: 2.044
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,44
Valor Final: 1,90
Valor Total: 3.883,60
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: MANNA'S MIX LTDA
Modelo: VMP

Item: 0016
Descrição: PASTA COM ELÁSTICO (LARGA):
Quantidade: 2.862
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,80
Valor Final: 3,40
Valor Total: 9.730,80
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: M M C DE OLIVEIRA SILVA EIRELI
Modelo: POLIBRAS

Item: 0017
Descrição: PASTA DE PAPEL:
Quantidade: 387
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,21
Valor Final: 1,60
Valor Total: 619,20
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: M M C DE OLIVEIRA SILVA EIRELI
Modelo: FRAMA

Item: 0018
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL (MÉDIO):
Quantidade: 163
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 300,45
Valor Final: 122,90
Valor Total: 20.032,70
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: A O FREITAS LTDA
Modelo: GATTE

Item: 0019
Descrição: ALFINETE MAPA:
Quantidade: 83
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 10,43
Valor Final: 2,50
Valor Total: 207,50
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: BRW

Item: 0020
Descrição: FITA ADESIVA (FINA):
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 2,71
Valor Final: 1,30
Valor Total: 325,00
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: ADELBRAS

Item: 0021
Descrição: FITA ADESIVA (LARGA):



Quantidade: 960
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 6,83
Valor Final: 2,80
Valor Total: 2.688,00
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: A O FREITAS LTDA
Modelo: QUALITAPE

Item: 0022
Descrição: GRAMPO:
Quantidade: 473
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 10,45
Valor Final: 2,90
Valor Total: 1.371,70
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: BRW

Item: 0023
Descrição: CADERNO DE PONTO:
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,64
Valor Final: 12,00
Valor Total: 4.320,00
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: A O FREITAS LTDA
Modelo: TILIBRA

Item: 0024
Descrição: MARCADOR DE TEXTO:
Quantidade: 294
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 28,10
Valor Final: 11,90
Valor Total: 3.498,60
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: MANNA'S MIX LTDA
Modelo: JOCAR

Item: 0025
Descrição: PAPEL CARTÃO:
Quantidade: 872
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 2,21
Valor Final: 0,60
Valor Total: 523,20
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: BRW

Item: 0026
Descrição: PISTOLA COLA QUENTE (GROSSA):
Quantidade: 279
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,11
Valor Final: 16,40
Valor Total: 4.575,60
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: BRW

Item: 0027
Descrição: PISTOLA COLA QUENTE (FINA):
Quantidade: 225
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,73
Valor Final: 13,60
Valor Total: 3.060,00
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: MANNA'S MIX LTDA
Modelo: GATE

Item: 0028
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO:
Quantidade: 628



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,51
Valor Final: 3,30
Valor Total: 2.072,40
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: M M C DE OLIVEIRA SILVA EIRELI
Modelo: RADEX

Item: 0029
Descrição: BARBANTE:
Quantidade: 574
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência 42,17
Valor Final: 19,70
Valor Total: 11.307,80
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: SERRADO

Item: 0030
Descrição: BLOCO DE AVISO AUTOCOLANTE G:
Quantidade: 430
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,61
Valor Final: 2,10
Valor Total: 903,00
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: M M C DE OLIVEIRA SILVA EIRELI
Modelo: OFF PAPER

Item: 0031
Descrição: BLOCO DE AVISO AUTOCOLANTE P:
Quantidade: 403
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 11,19
Valor Final: 2,40
Valor Total: 967,20
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: BRW

Item: 0032
Descrição: BORRACHA BRANCA:
Quantidade: 89
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 27,97
Valor Final: 14,20
Valor Total: 1.263,80
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: BRW

Item: 0033
Descrição: BORRACHA PONTEIRA REDONDA PARA LÁPIS:
Quantidade: 393
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 39,16
Valor Final: 12,80
Valor Total: 5.030,40
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: BRW

Item: 0034
Descrição: CADERNO BROCHURA G:
Quantidade: 2.098
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 312,97
Valor Final: 210,00
Valor Total: 440.580,00
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: D+

Item: 0035
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA DESMONTÁVEL GG:
Quantidade: 114
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 59,62
Valor Final: 26,80
Valor Total: 3.055,20
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: POLIBRAS

Item: 0036
Descrição: CAIXA ARQUIVO:
Quantidade: 819
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 40,60
Valor Final: 12,30
Valor Total: 10.073,70
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: POLIBRAS

Item: 0037
Descrição: CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA GRANDE 12 DÍGITOS:
Quantidade: 97
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 41,97
Valor Final: 13,90
Valor Total: 1.348,30
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: BRW

Item: 0038
Descrição: CANETA HIDROCOR:
Quantidade: 725
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 12,26
Valor Final: 2,89
Valor Total: 2.095,25
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: LYKE

Item: 0039
Descrição: CARTOLINA:
Quantidade: 3.367
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 70,07
Valor Final: 49,90
Valor Total: 168.013,30
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: JANDAIA

Item: 0040
Descrição: CD-RW:
Quantidade: 168
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 196,67
Valor Final: 117,00
Valor Total: 19.656,00
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: MULTILASER

Item: 0041
Descrição: DVD-RW:
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 236,67
Valor Final: 154,90
Valor Total: 1.394,10
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: MULTILASER

Item: 0042
Descrição: CLIPES Nº 1/0:
Quantidade: 118
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 4,43



Valor Final: 1,80
Valor Total: 212,40
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOWFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: BRW

Item: 0043
Descrição: CLIPES Nº 2/0:
Quantidade: 252
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 5,51
Valor Final: 1,90
Valor Total: 478,80
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOWFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: BRW

Item: 0044
Descrição: CLIPES Nº 3/0:
Quantidade: 334
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 5,40
Valor Final: 1,90
Valor Total: 634,60
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOWFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: BRW

Item: 0045
Descrição: CLIPES Nº 4/0:
Quantidade: 331
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 6,40
Valor Final: 1,80
Valor Total: 595,80
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOWFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: BRW

Item: 0046
Descrição: CLIPES Nº 6/0:
Quantidade: 311
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 7,14
Valor Final: 2,40
Valor Total: 746,40
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOWFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: BRW

Item: 0047
Descrição: CLIPES Nº 8/0:
Quantidade: 229
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 6,75
Valor Final: 2,50
Valor Total: 572,50
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOWFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: BRW

Item: 0048
Descrição: COLA BRANCA 01 KG:
Quantidade: 229
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 249,83
Valor Final: 70,20
Valor Total: 16.075,80
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOWFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: IRIS

Item: 0049
Descrição: COLA BRANCA 500G:
Quantidade: 191
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 139,25
Valor Final: 50,00



Valor Total: 9.550,00
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: IRIS

Item: 0050
Descrição: COLA BRANCA 90G:
Quantidade: 242
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 35,15
Valor Final: 17,00
Valor Total: 4.114,00
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: IRIS

Item: 0051
Descrição: COLA DE ISOPOR 1KG:
Quantidade: 194
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 534,90
Valor Final: 150,60
Valor Total: 29.216,40
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: IRIS

Item: 0052
Descrição: COLA DE ISOPOR 500G:
Quantidade: 176
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 311,50
Valor Final: 153,00
Valor Total: 26.928,00
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: IRIS

Item: 0053
Descrição: COLA DE ISOPOR 90G:
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 99,15
Valor Final: 46,50
Valor Total: 10.695,00
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: IRIS

Item: 0054
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO:
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 40,40
Valor Final: 16,40
Valor Total: 2.050,00
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: BRW

Item: 0055
Descrição: ENVELOPE (A4) AMARELO:
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 135,46
Valor Final: 49,00
Valor Total: 4.655,00
Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: CELUCATE

Item: 0056
Descrição: ENVELOPE (A4) BRANCO:
Quantidade: 51
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 133,86
Valor Final: 44,90
Valor Total: 2.289,90



Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa: SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo: CELUCATE

Item: 0057

Descrição: ENVELOPE (A4) MADEIRA:

Quantidade: 43

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 149,93

Valor Final: 48,90

Valor Total: 2.102,70

Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA

Nome da Empresa: SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI

Modelo: CELUCATE

Item: 0058

Descrição: ENVELOPE (CARTA) AMARELO:

Quantidade: 7

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 51,70

Valor Final: 44,50

Valor Total: 311,50

Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA

Nome da Empresa: SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI

Modelo: CELUCATE

Item: 0059

Descrição: ENVELOPE (CARTA) BRANCO:

Quantidade: 9

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 70,87

Valor Final: 58,90

Valor Total: 530,10

Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA

Nome da Empresa: SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI

Modelo: CELUCATE

Item: 0060

Descrição: ENVELOPE (CARTA) MADEIRA:

Quantidade: 4

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 65,01

Valor Final: 57,90

Valor Total: 231,60

Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA

Nome da Empresa: SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI

Modelo: CELUCATE

Item: 0061

Descrição: ENVELOPE (CONVITE) AMARELO:

Quantidade: 11

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 176,88

Valor Final: 96,90

Valor Total: 1.065,90

Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA

Nome da Empresa: SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI

Modelo: CELUCATE

Item: 0062

Descrição: ENVELOPE (CONVITE) BRANCO:

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 184,38

Valor Final: 96,20

Valor Total: 962,00

Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA

Nome da Empresa: SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI

Modelo: CELUCATE

Item: 0063

Descrição: ENVELOPE (CONVITE) MADEIRA:

Quantidade: 13

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 161,13

Valor Final: 107,90

Valor Total: 1.402,70

Situação: Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA



Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CELUCATE
Item:	0064
Descrição:	ENVELOPE (OFÍCIO) AMARELO:
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	188,88
Valor Final:	93,70
Valor Total:	2.061,40
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CELUCATE
Item:	0065
Descrição:	ENVELOPE (OFÍCIO) BRANCO:
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	192,00
Valor Final:	94,70
Valor Total:	1.420,50
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CELUCATE
Item:	0066
Descrição:	ENVELOPE (OFÍCIO) MADEIRA:
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	192,00
Valor Final:	93,50
Valor Total:	467,50
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CELUCATE
Item:	0067
Descrição:	ESTILETE LARGO:
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	47,90
Valor Final:	14,70
Valor Total:	1.690,50
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0068
Descrição:	ESTILETE ESTREITO:
Quantidade:	79
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	32,49
Valor Final:	9,70
Valor Total:	766,30
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0069
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPOS:
Quantidade:	278
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,87
Valor Final:	1,00
Valor Total:	278,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	TILIBRA
Item:	0070
Descrição:	FITA CREPE (ESTREITA):
Quantidade:	161
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	6,24
Valor Final:	2,50
Valor Total:	402,50
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI



Modelo:	ADELBRAS
Item:	0071
Descrição:	FITA CREPE (LARGA):
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	14,57
Valor Final:	5,70
Valor Total:	1.425,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	A O FREITAS LTDA
Modelo:	ADELBRAS
Item:	0072
Descrição:	FOLHA DE ISOPOR 10MM:
Quantidade:	97
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	135,58
Valor Final:	67,50
Valor Total:	6.547,50
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	ISOESTE
Item:	0073
Descrição:	FOLHA DE ISOPOR 15MM:
Quantidade:	162
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	188,04
Valor Final:	68,60
Valor Total:	11.113,20
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	ISOESTE
Item:	0074
Descrição:	FOLHA DE ISOPOR 25MM:
Quantidade:	143
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	119,35
Valor Final:	65,50
Valor Total:	9.366,50
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	ISOESTE
Item:	0075
Descrição:	FOLHA DE ISOPOR 30MM:
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	119,34
Valor Final:	79,70
Valor Total:	3.825,60
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	ISOESTE
Item:	0076
Descrição:	FOLHA DE ISOPOR 50MM:
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	129,30
Valor Final:	79,60
Valor Total:	3.104,40
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	ISOESTE
Item:	0077
Descrição:	GRAMPEADOR METÁLICO P:
Quantidade:	117
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,46
Valor Final:	22,40
Valor Total:	2.620,80
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	A O FREITAS LTDA



Modelo:	TRIS
Item:	0078
Descrição:	GRAMPEADOR METÁLICO M:
Quantidade:	224
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,43
Valor Final:	32,20
Valor Total:	7.212,80
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	A O FREITAS LTDA
Modelo:	tris
Item:	0079
Descrição:	GRAMPEADOR METÁLICO G:
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,68
Valor Final:	86,60
Valor Total:	12.124,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0080
Descrição:	GRAMPEADOR TAPECEIRO/MADEIRA:
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	122,73
Valor Final:	58,00
Valor Total:	8.990,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0081
Descrição:	GRAMPO 26/6:
Quantidade:	414
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,68
Valor Final:	5,80
Valor Total:	2.401,20
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0082
Descrição:	GRAMPO 106/8:
Quantidade:	219
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,86
Valor Final:	12,00
Valor Total:	2.628,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	A O FREITAS LTDA
Modelo:	CIS
Item:	0083
Descrição:	CAIXA DE LÁPIS DE COR G:
Quantidade:	1.336
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,08
Valor Final:	3,70
Valor Total:	4.943,20
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	MANNA'S MIX LTDA
Modelo:	LEO
Item:	0084
Descrição:	ELÁSTICO LÁTEX Nº 18:
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,71
Valor Final:	12,80
Valor Total:	1.664,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI



Modelo:	MERCUR
Item:	0085
Descrição:	LIVRO DE PROTOCOLO:
Quantidade:	147
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,80
Valor Final:	9,70
Valor Total:	1.425,90
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	TILIBRA
Item:	0086
Descrição:	LIVRO ATA 100FLS:
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,04
Valor Final:	13,70
Valor Total:	2.123,50
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	TILIBRA
Item:	0087
Descrição:	LIVRO ATA 50FLS:
Quantidade:	86
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,55
Valor Final:	8,50
Valor Total:	731,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	MANNA'S MIX LTDA
Modelo:	TILIBRA
Item:	0088
Descrição:	PAPEL 40KG:
Quantidade:	2.007
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	2,34
Valor Final:	0,60
Valor Total:	1.204,20
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	JANDAIA
Item:	0089
Descrição:	PAPEL CAMURÇA:
Quantidade:	816
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,61
Valor Final:	0,50
Valor Total:	408,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	VMP
Item:	0090
Descrição:	PAPEL CARBONO A4 (AZUL):
Quantidade:	234
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	64,00
Valor Final:	35,80
Valor Total:	8.377,20
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	TRIS
Item:	0091
Descrição:	PAPEL CARBONO A4 (PRETO):
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	64,00
Valor Final:	28,90
Valor Total:	404,60
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	A O FREITAS LTDA



Modelo:	CIS
Item:	0092
Descrição:	PAPEL CELOFANE:
Quantidade:	796
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	3,48
Valor Final:	0,60
Valor Total:	477,60
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	BOPP
Item:	0093
Descrição:	PAPEL CREPOM:
Quantidade:	1.088
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	2,18
Valor Final:	0,40
Valor Total:	435,20
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	VMP
Item:	0094
Descrição:	PAPEL DUPLA FACE SIMPLES:
Quantidade:	474
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,16
Valor Final:	0,45
Valor Total:	213,30
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	VMP
Item:	0095
Descrição:	PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO A4:
Quantidade:	173
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	33,13
Valor Final:	11,70
Valor Total:	2.024,10
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	A O FREITAS LTDA
Modelo:	OFF PEPPER
Item:	0096
Descrição:	PASTA CATALOGO:
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,44
Valor Final:	21,80
Valor Total:	828,40
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	A O FREITAS LTDA
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0097
Descrição:	PASTA COM GRAMPO TRILHO:
Quantidade:	273
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,77
Valor Final:	2,00
Valor Total:	546,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	DELLO
Item:	0098
Descrição:	PASTA SANFONADA GRANDE:
Quantidade:	96
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,69
Valor Final:	35,60
Valor Total:	3.417,60
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI



Modelo:	POLIBRAS
Item:	0099
Descrição:	PASTA SUSPensa MARMORIZADA:
Quantidade:	222
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	119,58
Valor Final:	116,00
Valor Total:	25.752,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	DELLO
Item:	0100
Descrição:	PINCEL P/ QUADRO BRANCO (AZUL):
Quantidade:	58
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	82,05
Valor Final:	22,40
Valor Total:	1.299,20
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0101
Descrição:	PINCEL P/ QUADRO BRANCO (PRETO):
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	70,00
Valor Final:	26,70
Valor Total:	1.602,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0102
Descrição:	PINCEL P/ QUADRO BRANCO (VERMELHO):
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	70,00
Valor Final:	22,00
Valor Total:	1.012,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	MANNA'S MIX LTDA
Modelo:	JOCAR
Item:	0103
Descrição:	ORGANIZADOR DE PAPEL 2 COMPARTIMENTOS:
Quantidade:	92
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,38
Valor Final:	32,60
Valor Total:	2.999,20
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0104
Descrição:	ORGANIZADOR DE PAPEL 3 COMPARTIMENTOS:
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,96
Valor Final:	36,80
Valor Total:	2.944,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	A O FREITAS LTDA
Modelo:	WALEU
Item:	0105
Descrição:	PRANCHETA (ACRILICO):
Quantidade:	209
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,15
Valor Final:	14,40
Valor Total:	3.009,60
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI



Modelo:	POLIBRAS
Item:	0106
Descrição:	PRANCHETA (MADEIRA):
Quantidade:	154
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,63
Valor Final:	5,90
Valor Total:	908,60
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	A O FREITAS LTDA
Modelo:	WALEU
Item:	0107
Descrição:	QUADRO BRANCO G:
Quantidade:	67
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	219,70
Valor Final:	143,10
Valor Total:	9.587,70
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	A O FREITAS LTDA
Modelo:	sousa
Item:	0108
Descrição:	QUADRO BRANCO GG:
Quantidade:	78
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	304,00
Valor Final:	182,00
Valor Total:	14.196,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0109
Descrição:	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO (AZUL):
Quantidade:	41
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	41,17
Valor Final:	20,70
Valor Total:	848,70
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0110
Descrição:	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO (PRETO):
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	41,15
Valor Final:	19,80
Valor Total:	534,60
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	A O FREITAS LTDA
Modelo:	JOCAR
Item:	0111
Descrição:	TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO (VERMELHO):
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	41,15
Valor Final:	20,40
Valor Total:	550,80
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	A O FREITAS LTDA
Modelo:	JOCAR
Item:	0112
Descrição:	TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO (AZUL):
Quantidade:	51
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	75,27
Valor Final:	32,40
Valor Total:	1.652,40
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI



Modelo:	RADEX
Item:	0113
Descrição:	TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO (PRETO):
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	66,03
Valor Final:	7,60
Valor Total:	326,80
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	RADEX
Item:	0114
Descrição:	BASTÃO COLA QUENTE (FINA):
Quantidade:	525
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	55,50
Valor Final:	37,80
Valor Total:	19.845,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	FRAMA
Item:	0115
Descrição:	BASTÃO COLA QUENTE (GROSSA):
Quantidade:	519
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	60,02
Valor Final:	37,80
Valor Total:	19.618,20
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli
Modelo:	FRAMA
Item:	0116
Descrição:	TESOURA P:
Quantidade:	502
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	3,00
Valor Total:	1.506,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	A O FREITAS LTDA
Modelo:	LEO
Item:	0117
Descrição:	TESOURA G:
Quantidade:	208
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,19
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.456,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	A O FREITAS LTDA
Modelo:	GOLLER
Item:	0118
Descrição:	CADERNO ESPIRAL (10 MATERIAS):
Quantidade:	414
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,93
Valor Final:	13,50
Valor Total:	5.589,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	JANDAIA
Item:	0119
Descrição:	GRAMPO PLÁSTICO:
Quantidade:	79
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,34
Valor Final:	11,90
Valor Total:	940,10
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI



Modelo:	ACC
Item:	0120
Descrição:	CARREGADOR DE PILHAS:
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	142,33
Valor Final:	95,70
Valor Total:	2.105,40
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	ELGIN
Item:	0121
Descrição:	EXTENSÃO ELÉTRICA 05M:
Quantidade:	82
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,27
Valor Final:	12,60
Valor Total:	1.033,20
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	ELGIN
Item:	0122
Descrição:	RÉGUA 30CM:
Quantidade:	491
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,95
Valor Final:	1,60
Valor Total:	785,60
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	A O FREITAS LTDA
Modelo:	WALEU
Item:	0123
Descrição:	RÉGUA 50CM:
Quantidade:	98
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,76
Valor Final:	3,20
Valor Total:	313,60
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	A O FREITAS LTDA
Modelo:	WALEU
Item:	0124
Descrição:	RÉGUA 60CM:
Quantidade:	87
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,83
Valor Final:	5,70
Valor Total:	495,90
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	A O FREITAS LTDA
Modelo:	WALEU
Item:	0125
Descrição:	PILHA AA:
Quantidade:	157
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	9,56
Valor Final:	4,00
Valor Total:	628,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	A O FREITAS LTDA
Modelo:	PANASONIC
Item:	0126
Descrição:	PILHA AAA (PALITO):
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,41
Valor Final:	9,00
Valor Total:	945,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	A O FREITAS LTDA



Modelo:	PANASONIC
Item:	0127
Descrição:	QUADRO DE AVISOS 45X30:
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,71
Valor Final:	26,00
Valor Total:	936,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0128
Descrição:	ENVELOPES TIPO CONVITE:
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	77,98
Valor Final:	32,50
Valor Total:	260,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CELUCATE
Item:	0129
Descrição:	GRAMPO GALVANIZADO 23/8:
Quantidade:	137
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	35,90
Valor Final:	13,40
Valor Total:	1.835,80
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	BAC
Item:	0130
Descrição:	GRAMPO GALVANIZADO 23/13:
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	34,16
Valor Final:	13,30
Valor Total:	1.502,90
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	BAC
Item:	0131
Descrição:	PAPEL MICRO ONDULADO:
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	4,29
Valor Final:	1,30
Valor Total:	28,60
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	VMP
Item:	0132
Descrição:	PAPEL SULFITE A4:
Quantidade:	2.182
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	189,48
Valor Final:	157,90
Valor Total:	344.537,80
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	W D M COMERCIAL & LOGISTICA EIRELI
Modelo:	copimax
Item:	0133
Descrição:	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº03 AZUL:
Quantidade:	131
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,60
Valor Final:	3,50
Valor Total:	458,50
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI



Modelo:	RADEX
Item:	0134
Descrição:	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº03 PRETO:
Quantidade:	96
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,60
Valor Final:	3,70
Valor Total:	355,20
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	RADEX
Item:	0135
Descrição:	COLA COLORIDA SEM GLITER:
Quantidade:	282
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,01
Valor Final:	1,60
Valor Total:	451,20
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	ACRILEX
Item:	0136
Descrição:	E.V.A. LISO:
Quantidade:	3.513
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	33,92
Valor Final:	10,90
Valor Total:	38.291,70
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	A O FREITAS LTDA
Modelo:	LEO
Item:	0137
Descrição:	PAPEL DUPLA FACE ESTAMPADO:
Quantidade:	167
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	2,91
Valor Final:	1,60
Valor Total:	267,20
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	VMP
Item:	0138
Descrição:	PAPEL LAMINADO:
Quantidade:	232
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	2,43
Valor Final:	0,50
Valor Total:	116,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	A O FREITAS LTDA
Modelo:	VMP
Item:	0139
Descrição:	PAPEL MADEIRA:
Quantidade:	86
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	73,78
Valor Final:	10,10
Valor Total:	868,60
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	VMP
Item:	0140
Descrição:	PAPEL VERGÊ A4:
Quantidade:	163
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	22,80
Valor Final:	7,40
Valor Total:	1.206,20
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	A O FREITAS LTDA



Modelo:	OFF PEPPER
Item:	0141
Descrição:	PASTA EM L PLÁSTICA A4:
Quantidade:	254
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,51
Valor Final:	0,70
Valor Total:	177,80
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	A O FREITAS LTDA
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0142
Descrição:	PINCEL ATÔMICO (AZUL):
Quantidade:	169
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	54,60
Valor Final:	18,10
Valor Total:	3.058,90
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	A O FREITAS LTDA
Modelo:	JOCAR
Item:	0143
Descrição:	PINCEL ATÔMICO (PRETO):
Quantidade:	136
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	54,60
Valor Final:	18,50
Valor Total:	2.516,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	MANNA`S MIX LTDA
Modelo:	JOCAR
Item:	0144
Descrição:	PINCEL ATÔMICO (VERMELHO):
Quantidade:	123
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	54,60
Valor Final:	18,50
Valor Total:	2.275,50
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	MANNA`S MIX LTDA
Modelo:	JOCAR
Item:	0145
Descrição:	T.N.T.:
Quantidade:	702
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	182,00
Valor Final:	65,00
Valor Total:	45.630,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	SANTA FE
Item:	0146
Descrição:	TINTA GUACHE 15ML:
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,21
Valor Final:	2,10
Valor Total:	567,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	KOALA
Item:	0147
Descrição:	TINTA P/ PELE:
Quantidade:	74
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	24,05
Valor Final:	3,20
Valor Total:	236,80
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI



Modelo:	COLORMAC
Item:	0148
Descrição:	E.V.A. ACETINADO:
Quantidade:	271
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	43,00
Valor Final:	30,80
Valor Total:	8.346,80
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	VMP
Item:	0149
Descrição:	E.V.A. DECORADO:
Quantidade:	671
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	32,89
Valor Final:	20,80
Valor Total:	13.956,80
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	VMP
Item:	0150
Descrição:	TINTA PARA MARCADOR PERMANENTE (PRETO):
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,53
Valor Final:	22,00
Valor Total:	594,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0151
Descrição:	TINTA PARA MARCADOR PERMANENTE (VERMELHO):
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,53
Valor Final:	11,10
Valor Total:	299,70
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	A O FREITAS LTDA
Modelo:	LEONORA
Item:	0152
Descrição:	PAPEL ALMAÇO:
Quantidade:	1.468
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	17,80
Valor Final:	0,35
Valor Total:	513,80
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	JANDAIA
Item:	0153
Descrição:	COLA GLITER:
Quantidade:	368
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	19,60
Valor Final:	4,20
Valor Total:	1.545,60
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	A O FREITAS LTDA
Modelo:	VMP
Item:	0154
Descrição:	E.V.A. COM GLITTER:
Quantidade:	963
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	85,63
Valor Final:	32,30
Valor Total:	31.104,90
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI



Modelo:	BRW
Item:	0155
Descrição:	GLITER EM PÓ:
Quantidade:	348
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	167,65
Valor Final:	59,30
Valor Total:	20.636,40
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	RADEX
Item:	0156
Descrição:	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 10:
Quantidade:	325
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,87
Valor Final:	1,40
Valor Total:	455,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CONDOR
Item:	0157
Descrição:	TESOURA DE PICOTAR:
Quantidade:	189
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,92
Valor Final:	4,00
Valor Total:	756,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0158
Descrição:	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 12:
Quantidade:	79
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,73
Valor Final:	2,10
Valor Total:	165,90
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CONDOR
Item:	0159
Descrição:	PALITO DE CHURRASCO:
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,51
Valor Final:	4,40
Valor Total:	132,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	SANTA MARIA
Item:	0160
Descrição:	ALFINETE DE SEGURANÇA:
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	9,13
Valor Final:	2,60
Valor Total:	98,80
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	ACC
Item:	0161
Descrição:	TINTA SPRAY:
Quantidade:	265
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,96
Valor Final:	5,10
Valor Total:	1.351,50
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI



Modelo:	TECBOND
Item:	0162
Descrição:	TINTA PARA MARCADOR PERMANENTE (AZUL):
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	36,78
Valor Final:	12,80
Valor Total:	281,60
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0163
Descrição:	PAPEL QUADRICULADO:
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,78
Valor Final:	4,10
Valor Total:	114,80
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	JANDAIA
Item:	0164
Descrição:	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 14:
Quantidade:	222
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,01
Valor Final:	2,80
Valor Total:	621,60
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CONDOR
Item:	0165
Descrição:	PAPEL SUFITE A4 COLORIDO.:
Quantidade:	66
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,08
Valor Final:	3,60
Valor Total:	237,60
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CHAMEX
Item:	0166
Descrição:	FITA DECORATIVA:
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,30
Valor Final:	4,00
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0167
Descrição:	FITA FLORAL:
Quantidade:	177
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,83
Valor Final:	10,30
Valor Total:	1.823,10
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0168
Descrição:	GIZ DE CERA COLORIDO GROSSO:
Quantidade:	630
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,84
Valor Final:	4,00
Valor Total:	2.520,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI



Modelo:	RADEX
Item:	0169
Descrição:	GIZ DE CERA COLORIDO P:
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,44
Valor Final:	3,30
Valor Total:	2.112,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	RADEX
Item:	0170
Descrição:	LINHA DE NYLON:
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,63
Valor Final:	14,20
Valor Total:	284,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	ARALY
Item:	0171
Descrição:	LIVRO INFANTIL:
Quantidade:	697
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,15
Valor Final:	1,50
Valor Total:	1.045,50
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	MANNA'S MIX LTDA
Modelo:	CIRANDA
Item:	0172
Descrição:	MASSA DE MODELAR:
Quantidade:	658
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,44
Valor Final:	2,50
Valor Total:	1.645,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	ACRILEX
Item:	0173
Descrição:	PAPEL PRESENTE:
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	0,40
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	VMP
Item:	0174
Descrição:	PASTA ENVELOPE:
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,12
Valor Final:	6,50
Valor Total:	1.235,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	DAC
Item:	0175
Descrição:	TINTA GUACHE 250ML:
Quantidade:	759
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	29,46
Valor Final:	18,60
Valor Total:	14.117,40
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI



Modelo:	RADEX
Item:	0176
Descrição:	PAPEL ONDULADO:
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	52,71
Valor Final:	23,40
Valor Total:	234,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	TILIBRA
Item:	0177
Descrição:	PAPEL FANTASIA:
Quantidade:	283
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	5,46
Valor Final:	1,30
Valor Total:	367,90
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	MANNA'S MIX LTDA
Modelo:	VMP
Item:	0178
Descrição:	CAIXA DE MASSINHA DE MODELAR:
Quantidade:	742
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,06
Valor Final:	9,10
Valor Total:	6.752,20
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	KOALA
Item:	0179
Descrição:	MASSA PARA BISCUIT:
Quantidade:	347
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	31,63
Valor Final:	21,50
Valor Total:	7.460,50
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	TILIBRA
Item:	0180
Descrição:	PALITO PARA PICOLÉ:
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,71
Valor Final:	6,60
Valor Total:	158,40
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	JUNCO
Item:	0181
Descrição:	TINTA PARA TECIDO:
Quantidade:	383
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	46,75
Valor Final:	29,00
Valor Total:	11.107,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	A O FREITAS LTDA
Modelo:	ACRILEX
Item:	0182
Descrição:	PAPEL SUFITE A4 COLORIDO:
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	9,70
Valor Final:	4,50
Valor Total:	4,50
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	M M C DE OLIVEIRA SILVA EIRELI



Modelo:	CHAMEX
Item:	0183
Descrição:	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 06:
Quantidade:	226
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,70
Valor Final:	3,30
Valor Total:	745,80
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CONDOR
Item:	0184
Descrição:	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 20:
Quantidade:	264
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,48
Valor Final:	3,40
Valor Total:	897,60
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CONDOR
Item:	0185
Descrição:	QUEBRA CABEÇA CARTONADO DE 63 PEÇAS:
Quantidade:	102
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	30,67
Valor Final:	15,30
Valor Total:	1.560,60
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	URIARTE
Item:	0186
Descrição:	JOGO DE DOMINÓ EDUCATIVO DIVERSOS:
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,94
Valor Final:	15,90
Valor Total:	445,20
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	URIARTE
Item:	0187
Descrição:	CADERNO DE DESENHO:
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,46
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	A O FREITAS LTDA
Modelo:	SÃO DOMINGOS
Item:	0188
Descrição:	CANETA RETROPROJETOR:
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,68
Valor Final:	3,90
Valor Total:	280,80
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	MANNA'S MIX LTDA
Modelo:	JOCAR
Item:	0189
Descrição:	CLIPES Nº 10/0:
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,35
Valor Final:	3,60
Valor Total:	432,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI



Modelo:	BRW
Item:	0190
Descrição:	COLA PARA ARTESANATO:
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,60
Valor Final:	3,50
Valor Total:	126,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	IRIS
Item:	0191
Descrição:	FITILHO CORES VARIADOS:
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,64
Valor Final:	2,00
Valor Total:	96,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	A O FREITAS LTDA
Modelo:	ENFESTA
Item:	0192
Descrição:	PAPEL CELOFANE ESTAMPADO:
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,79
Valor Final:	2,40
Valor Total:	86,40
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	VMP
Item:	0193
Descrição:	PAPEL CELOFANE TRANSPARENTE:
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,03
Valor Final:	1,70
Valor Total:	61,20
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	VMP
Item:	0194
Descrição:	PAPEL COUCHÊ:
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	15,56
Valor Final:	10,00
Valor Total:	330,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	A O FREITAS LTDA
Modelo:	USAPEL
Item:	0195
Descrição:	PAPEL FOTOGRAFICO A4:
Quantidade:	234
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	40,64
Valor Final:	15,90
Valor Total:	3.720,60
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	A O FREITAS LTDA
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0196
Descrição:	PASTA COM ELÁSTICO 2CM:
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,35
Valor Final:	1,60
Valor Total:	384,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI



Modelo:	POLIBRAS
Item:	0197
Descrição:	PASTA COM ELÁSTICO 35CM:
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,25
Valor Final:	5,50
Valor Total:	990,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0198
Descrição:	PASTA COM ELÁSTICO 4CM:
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,28
Valor Final:	2,60
Valor Total:	468,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0199
Descrição:	PASTA COM ELÁSTICO 55CM:
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,14
Valor Final:	4,30
Valor Total:	1.032,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0200
Descrição:	PERCEVEJO:
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,24
Valor Final:	4,20
Valor Total:	42,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	LYKE
Item:	0201
Descrição:	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 16:
Quantidade:	66
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,30
Valor Final:	5,00
Valor Total:	330,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CONDOR
Item:	0202
Descrição:	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 22:
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,35
Valor Final:	5,80
Valor Total:	226,20
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CONDOR
Item:	0203
Descrição:	PINCEL PERMANENTE PONTA FINA:
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,51
Valor Final:	2,40
Valor Total:	345,60
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI



Modelo:	BRW
Item:	0204
Descrição:	ROLO ADESIVO VELCRO:
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,57
Valor Final:	97,80
Valor Total:	2.347,20
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	VMP
Item:	0205
Descrição:	TESOURA ADAPTADAS:
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,30
Valor Final:	13,40
Valor Total:	321,60
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0206
Descrição:	TINTA PINTURA A DEDO - 06 CORES:
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,37
Valor Final:	10,20
Valor Total:	1.224,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	BRW
Item:	0207
Descrição:	ALFABETO ILUSTRADO EM MADEIRA MDF - 78 PEÇAS:
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	57,32
Valor Final:	30,20
Valor Total:	453,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	URIARTE
Item:	0208
Descrição:	ALFABETO SILÁBICO EM MADEIRA MDF:
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	57,96
Valor Final:	46,10
Valor Total:	691,50
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CARLU
Item:	0209
Descrição:	ALFABETO ENCAIXADO CURSIVO EM E.V.A:
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	74,67
Valor Final:	22,00
Valor Total:	330,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CARLU
Item:	0210
Descrição:	CD-TECA:CANTIGAS DE RODA:
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	111,63
Valor Final:	58,50
Valor Total:	585,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI



Modelo:	CARLU
Item:	0211
Descrição:	BRINQUEDO FAZENDINHA CRIATIVA:
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	74,33
Valor Final:	64,70
Valor Total:	647,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	DISMART
Item:	0212
Descrição:	JOGO DA MEMÓRIA ALFABETIZAÇÃO 40 PEÇAS COLORIDO:
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,93
Valor Final:	21,50
Valor Total:	322,50
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CARLU
Item:	0213
Descrição:	JOGO DA MEMÓRIA FRUTAS 24 PEÇAS EM MDF:
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	66,63
Valor Final:	10,10
Valor Total:	151,50
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CARLU
Item:	0214
Descrição:	JOGO DA MEMÓRIA ANIMAIS 24 PEÇAS EM MDF:
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	69,31
Valor Final:	10,10
Valor Total:	151,50
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CARLU
Item:	0215
Descrição:	JOGO DA MEMÓRIA PROFISSÕES 24 PEÇAS EM MDF:
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	51,63
Valor Final:	17,70
Valor Total:	265,50
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CARLU
Item:	0216
Descrição:	JOGO DE CARIMBOS EDUCATIVOS ANIMAIS SELVAGENS EM MADEIRA:
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	80,67
Valor Final:	33,90
Valor Total:	508,50
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CARLU
Item:	0217
Descrição:	JOGO DE CARIMBOS ABC ILUSTRADO EM MADEIRA:
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	82,55
Valor Final:	39,20
Valor Total:	1.960,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI



Modelo:	CARLU
Item:	0218
Descrição:	JOGO EDUCATIVO - LOTO LEITURA:
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	69,07
Valor Final:	36,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CARLU
Item:	0219
Descrição:	JOGO EDUCATIVO - LOTO TABUADA MATEMÁTICA:
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	102,08
Valor Final:	24,90
Valor Total:	249,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CARLU
Item:	0220
Descrição:	JOGO SEQUÊNCIA LÓGICA EM MDF - DIVERSOS:
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	69,05
Valor Final:	34,80
Valor Total:	348,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CARLU
Item:	0221
Descrição:	KIT DE FANTOCHES ANIMAIS DOMÉSTICOS:
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	236,67
Valor Final:	64,50
Valor Total:	967,50
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CARLU
Item:	0222
Descrição:	KIT DE FANTOCHES FAMÍLIA BRANCA:
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	209,60
Valor Final:	78,40
Valor Total:	1.176,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CARLU
Item:	0223
Descrição:	KIT DE FANTOCHES FAMÍLIA NEGRA:
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	242,67
Valor Final:	72,50
Valor Total:	1.087,50
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CARLU
Item:	0224
Descrição:	KIT DE DEDOCHES ANIMAIS:
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	178,00
Valor Final:	55,00
Valor Total:	2.750,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI



Modelo:	CARLU
Item:	0225
Descrição:	KIT DEDOCHEs DE FRUTAS E LEGUMES:
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	53,67
Valor Final:	24,70
Valor Total:	370,50
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CARLU
Item:	0226
Descrição:	KIT FANTOCHEs FOLCLORE BRASILEIRO:
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	212,00
Valor Final:	142,00
Valor Total:	2.130,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CARLU
Item:	0227
Descrição:	MATERIAL DOURADO COMPLETO 611 PEÇAS:
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	154,04
Valor Final:	73,50
Valor Total:	735,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	SELLER
Item:	0228
Descrição:	FRANCHA DE SELEÇÃO EM MADEIRA MDF:
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	97,97
Valor Final:	52,90
Valor Total:	793,50
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CARLU
Item:	0229
Descrição:	ESQUEMA CORPORAL EM MDF:
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	155,72
Valor Final:	79,60
Valor Total:	1.194,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CARLU
Item:	0230
Descrição:	CASTELINHO NUMÉRICO EM E.V.A 34 PEÇAS:
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	64,45
Valor Final:	37,80
Valor Total:	1.890,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	MINCONE
Item:	0231
Descrição:	TAPETE DE E.V.A. ALFABETO, 26 PEÇAS:
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	189,00
Valor Final:	114,80
Valor Total:	11.480,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI



Modelo:	MINCONE
Item:	0232
Descrição:	TAPETE DE E.V.A. NUMÉRICO, 10 PEÇAS:
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	108,23
Valor Final:	73,90
Valor Total:	3.695,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	MINCONE
Item:	0233
Descrição:	ÁBACO EM MADEIRA:
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,69
Valor Final:	33,00
Valor Total:	495,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CARLU
Item:	0234
Descrição:	ÁBACO EM PLÁSTICO:
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,57
Valor Final:	31,60
Valor Total:	474,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CARLU
Item:	0235
Descrição:	ALFABETO ANIMADO COM FIGURAS:
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	63,03
Valor Final:	16,90
Valor Total:	253,50
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CARLU
Item:	0236
Descrição:	ALFABETO MÓVEL EVA 248 LETRAS:
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	113,93
Valor Final:	82,90
Valor Total:	829,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CARLU
Item:	0237
Descrição:	BARALHO PARA CLASSIFICAÇÃO EM E.V.A.:
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	111,00
Valor Final:	58,70
Valor Total:	587,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CARLU
Item:	0238
Descrição:	BAÚ PEDAGOGICO EM PLASTICO COM JOGOS DIVERSOS:
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	691,33
Valor Final:	571,50
Valor Total:	5.715,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI



Modelo:	CARLU
Item:	0239
Descrição:	BLOCOS LÓGICOS EM EVA:
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,16
Valor Final:	37,90
Valor Total:	568,50
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CARLU
Item:	0240
Descrição:	CASINHA DE ENCAIXE GEOMETRICOS:
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,67
Valor Final:	81,60
Valor Total:	2.040,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CARLU
Item:	0241
Descrição:	KIT DE FANTOCHES FRUTAS:
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	258,33
Valor Final:	76,70
Valor Total:	1.150,50
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CARLU
Item:	0242
Descrição:	JOGO DOS NÚMEROS E QUANTIDADES:
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	57,00
Valor Final:	35,70
Valor Total:	535,50
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CARLU
Item:	0243
Descrição:	PINOS COLORIDOS DE ENCAIXE:
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	91,63
Valor Final:	33,90
Valor Total:	508,50
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CARLU
Item:	0244
Descrição:	QUEBRA CABEÇA CARTONADO 24 PEÇAS:
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,83
Valor Final:	10,90
Valor Total:	1.090,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI
Modelo:	CARLU
Item:	0245
Descrição:	BAU EDUCATIVO PEDAGOGICO C/ 10 BRIQUEDOS EM MADEIRA:
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	853,33
Valor Final:	36,90
Valor Total:	369,00
Situação:	Homologado em 01/04/2022 13:17:44 Por: FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA
Nome da Empresa:	SISOFTWARE INFORMATICA DESENVOLVIMENTO EIRELI



FRANCISCO DAVID LEITE ROCHA

Autoridade Competente

